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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 31.12.2018]

Për: [“KORSEL ” SHPK me NIPT(NUIS):J64104124G  Korce ,Korçe ,KORCE ,Objekt
Privat, Bulevardi Fan. S. Noli, Perballe Supermarket " Elisabet"]

Procedura e prokurimit:  “ Pastrim dhe largimi i mbetjeve ”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72866-05-31-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“ Pastrim dhe largimi i mbetjeve ” me fond limit  55 705 870
(pesëdhjetë e pesë milion e shtatë qind e pesë mijë e tetë qind e shtatëdhjetë ) lekë pa TVS
H  me kohëzgjatje 365 ditë. ]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2018] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.“KORSEL ” SHPK    me NIPT(NUIS ):J64104124G. 
. 
Vlera :  55.073.700( pesëdhjetë e pesë milion e shtatëdhjetë e
tre mijë e shtatë qind )  Lekë pa  TVSH. 
 

2.“Pastrime Silvio” SHPK me NIPT(NUIS):K91413010N 
 
Vlera : 55.700.849,2 ( pesëdhjetë e pesë milion e shtatë qind mijë 
e tetë qind e dyset e nentë presje dy  ) Lekë pa TVSH. 
 

3.“REJ” SHPK me NIPT(NUIS): J93711608Q. 
 
Vlera : 48.642.620( dyzet e tetë milion e gjashtë qind e dyzet e dy mijë e gjashtë qind e njëz
et )  Lekë pa TVSH. 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “REJ” SHPK me NIPT(NUIS): J93711608Q. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk përmbush kriteret e DST-ve.

______________________________________________________________________________

* * *



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “KORSEL ” SHPK me
NIPT(NUIS):J64104124G Korce ,Korçe ,KORCE ,Objekt Privat, Bulevardi Fan. S. Noli,
Perballe Supermarket " Elisabet" .] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 55
073 700 ( pesëdhjetë e pesë milion e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatë qind ) Lekë pa TVSH.

]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Sarande, 
Adresa : Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej[55.700.849,2 ( pesëdhjetë e pesë milion e shtatë qind mijë e tetë qind e dyset e nentë pr
esje dy  ) Lekë pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.10.2018

Ankesa: ka nga OE “REJ’SHPK dhe OE “PASTRIME SILVIO”SHPK

(nëse ka) kan marrë përgjigje në datë 01.11.2018.

Procedura e ankimim ka përfunduar me Vendimin e KPP Nr.877/2018

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRATOR

BASHKIA SARANDË

FLORJANA KOKA


